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WUP aktywnie podczas Światowego Tygodnia 
Przedsiębiorczości
Data publikacji: 28.11.2017

Pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach z Centrum Informacji i Planowania Kariery
Zawodowej aktywnie włączyli się w Światowy Tydzień Przedsiębiorczości 2017 oraz w Europejskie Dni
Pracodawców 2017. Prowadzili prelekcje, wykłady, szkolenia zarówno dla osób podejmujących
działalność gospodarczą, przedsiębiorców jak i pracowników powiatowych urzędów pracy, którzy na co

 dzień kontaktują się z pracodawcami.
  

W dniach 14 i 21 listopada 2017 r. przeprowadzone zostały warsztaty dla osób planujących podjąć
działalność gospodarczą, na których omówiono procedury rejestracji firmy, możliwości finansowania
działalności gospodarczej, formy opodatkowania i koszty ZUS. W dniu 15.11.2017 we współpracy z PUP
w Katowicach pracownik WUP prowadził szkolenie z zakresu pisania biznesplanu oraz na temat
możliwości finansowania własnej firmy. 
  
W dniu 16 listopada br. we współpracy z Oddziałem Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Chorzowie
zorganizowano szkolenia dla pracowników powiatowych urzędów pracy pt.: ABC NOWEGO
PRZEDSIĘBIORCY" - obowiązki osoby rozpoczynającej prowadzenie działalności gospodarczej względem

oraz   W dniu 23 listopada pracowników PUP mieli możliwośćZUS E-Składka - nowy wymiar rozliczeń. 
udziału w szkoleniach:  oraz   Delegowanie pracowników w świetle prawa unijnego E-Składka - nowy

 Ponadto dla pracowników urzędów pracy województwa śląskiego byływymiar rozliczeń.
przeprowadzone w okresie 14-15 i 21-22 listopada br. dwie edycje dwudniowych szkoleń dotyczących
nowych zasad zatrudnienia cudzoziemców. 
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Dla mieszkańców Katowic i studentów z Bielska-Białej zorganizowano we współpracy z Urzędem Miasta
Katowice oraz z jedną uczelni z Podbeskidzia rozgrywki w zakresie ekonomicznej gry: Chłopska Szkoła

. Rozgrywki odbyły się w stolicy regionu – mieście Katowice oraz w Bielsku-Białej. Biznesu
  
Dla pracodawców z terenu woj. śląskiego doradcy zawodowi z Centrum Informacji i Planowania Kariery
Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach przygotowali i przeprowadzili w dniach 17 i 22
listopada br. dwie edycje szkolenia pn. „ ". Rekrutacja i selekcja pracowników
  
Szkolenia były prowadzone w trybie warsztatowym. Dedykowane były przede wszystkim pracodawcom i
ich pracownikom odpowiedzialnych za proces planowania zatrudnienia, rekrutacji i selekcji kadr
oraz  zarządzanie zasobami ludzkimi, w tym planowaniem zatrudnienia i naborem pracowników. W
trakcie warsztatów zaprezentowano sposoby, metody i techniki prowadzenia rekrutacji i naboru
pracowników, w tym m.in. poszczególne etapy rekrutacji, analizę dokumentów aplikacyjnych, rozmowę
kwalifikacyjną z kandydatem do pracy, znaczenie pierwszego wrażenia, rodzaje zadawanych pytań, a
także zasady tworzenia profilu wymagań dla stanowiska pracy.  Poza tym pracownik WUP uczestniczył w
dniu 23 listopada br. w  spotkaniu informacyjnym  dla pracodawców zorganizowanym przez Powiatowy
Urząd Pracy w Zabrzu ramach Europejskich Dni Pracodawców 2017. W trakcie wystąpienia
przedstawiciel WUP zaprezentował zagadnienia dotyczące sposobów rekrutacji i selekcji pracowników
oraz usług poradnictwa zawodowego na rzecz pracodawców i ich pracowników.
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